
  Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 
  MS25 - TÝMY 

A. Úvod 

Dle požadavků FIBA musí všechny hotely splňovat potřeby a očekávání účastníků a návštěvníků 

realizované akce. Nabídka hotelu určeného pro ubytování týmů účastnících se MS25 (dále jen „týmy“) 

tak musí například zahrnovat prostorné pokoje a širokou škálu poskytovaných služeb, kvalitní 

restauraci s flexibilní otevírací dobou, zkušený anglicky hovořící personál či různorodé možnosti trávení 

volného času. 

Hotelové ubytování, stravování a související služby budou zajišťovány při dodržení níže uvedených 

podmínek. 

B. Termín poskytování služeb 

Hotelové ubytování, stravování a související služby budou poskytovány po celou dobu pobytu týmů 

v hotelu v termínu od 10. 7. 2025 do 21. 7. 2025. Salonek pro hráčky bude poskytován již od 9. 7. 2025. 

C. Hotelové ubytování 

1. Hotel musí spadat do kategorie 4*.  

2. Doba cesty z hotelu do místa konání utkání MS25, tj. do Starez arény Brno nesmí přesáhnout 

20 minut jízdy (autobusem).  

3. Hotel musí pro účely konání akce vyčlenit min. 240 hotelových pokojů. Z celkové kapacity 

240 pokojů hotelu určených pro MS25 bude zadavatelem závazně objednáno prostřednictvím 

uzavření Smlouvy celkem 192 pokojů (ve struktuře dle přílohy č. 4 – Cena služeb). Zbývajících 

48 pokojů bude vyhrazeno pro dodatečné požadavky týmů s možností jejích finální rezervace až 

1 týden před konáním akce.  

4. Všech 16 týmů musí být ubytovány ve stejném hotelu.  

5. Celý tým by měl být v ideálním případě ubytován ve stejném patře hotelu. 

6. Pro každý tým musí být zajištěno celkem 6 dvoulůžkových pokojů (s oddělenými postelemi) a 6 

jednolůžkových pokojů 

7. Dvoulůžkové pokoje jsou určeny pro ubytování hráček týmů (dvě osoby na dvoulůžkový pokoj). 

Pokoje pro hráčky musí být vybaveny oddělenými postelemi s pevnými matracemi a stabilní 

konstrukcí s minimální délkou 2 metry, přičemž je přípustné použití prodlužujícího nástavce 

postelí pro zajištění požadované délky. 

8. Týmy musejí být v maximální míře odděleny od ostatních hostů hotelu (v případě, že budou v 

hotelu ubytováni jiní hosté, kteří se realizované akce neúčastní), a to tak, aby vzájemné setkávání 

týmů s ostatními hosty bylo minimalizováno (včetně odděleného stravovacího prostoru, 

samostatného vchodu či zabezpečení, pokud je nezbytné).  

9. Hotel musí poskytovat službu „early check-in“ a „late check-out“.  

10. V hotelu (nebo jeho těsné blízkosti) musí být k dispozici posilovna (fitness), kterou mohou všechny 

týmy využívat bezplatně.  

11. Hotel musí poskytovat 24hodinovou pokojovou službu.  



12. Hotel musí poskytovat 24hodinovou službu ostrahy alespoň jedním bezpečnostním pracovníkem.  

13. Hotel musí týmům bezplatně poskytovat led (v minimálním objemu 15 kilogramů na 1 Tým / 1 

den).  

14. Autobusy jednotlivých týmů musí mít možnost pro nástup / výstup týmů zastavit přímo před 

hotelovým vchodem či vchodem pro týmy (pokud je pro ně vyhrazen samostatný vchod).  

15. Hotel musí vyhradit před hotelem (popř. v jeho těsné blízkosti) nejméně 4 parkovací místa pro 

osobní automobily zadavatele. 

16. Hotel umožní umístění informačních a uvítacích bannerů MS25 min v oblasti hlavního vchodu, 

informační recepce a jídelny. Dále umožní umístnění potřebného (směrového) značení a označení 

zasedacích místností a dalších prostor určených pro účastníky MS25. 

D. Zasedací místnosti 

1. Zadavatel požaduje, aby hotel vyhradil pro každé 2 týmy 1 zasedací místnost (tj. celkem 8). 

2. Kapacita každé zasedací místnosti musí být nejméně 25 osob.  

3. Každá zasedací místnost musí být samostatná, tj. oddělena od ostatních místností pevnou stěnou 

s dveřmi a akusticky izolována.  

4. Zasedací místnosti musí být vybaveny televizorem/monitorem nebo projektorem s plátnem 

a připojením k počítači (včetně připojení pro počítače značky Apple), flipchartem nebo bílou 

tabuli.  

5. Pro každou zasedací místnost musí být k dispozici min. 3x kabelová internetová přípojka; kabelové 

připojení musí poskytovat garantovanou šířku pásma min. 40 Mbps. Požadavky na Wi-Fi síť – viz 

kap. H. Internet. 

6. Zasedací místnosti musejí být pro týmy vyhrazeny po celou dobu pobytu týmů v hotelu. 

E. Informační recepce 

1. Zadavatel požaduje, aby hotel pro účely MS25 zřídil informační recepci.  

2. Informační recepce musí být umístěna ve vstupní hale hotelu; 

3. Hotel bude povinen umožnit provoz informační recepce od 8:00 do 24:00 hod. během celého 

pobytu týmů v hotelu.  

4. Informační recepce musí být vybavena stolem pro alespoň 2 osoby, 2 židlemi, alespoň 5 zásuvkami 

a kabelovým internetovým připojením. 

F. Hotelová prádelna  

1. Hotel musí poskytovat kompletní služby prádelny (také během nocí a o víkendech).  

2. Služba expresní prádelny musí být schopna vrátit vyprané / vyčištěné oděvy týmům během 

následujících maximálně 12 hodin.  

Pozn. Náklady na hotelovou prádelnu budou hrazeny jednotlivými týmy samostatně a nejsou součástí 

celkové nabídkové ceny. 



G. Salonek pro hráčky 

1. Hotel vyčlení salonek pro hráčky určený pro setkávání během MS25.  

2. Salonek pro hráčky musí mít min. 80 m2 podlahové plochy. 

3. Salonek pro hráčky bude určen pro odpočinek, relaxaci, volnočasové aktivity Zároveň hráčský 

salonek umožní FIBA organizovat další aktivity v rámci MS25. 

4. Součástí výbavy salonku pro hráčky bude pohodlné sezení (pohovky, křesla), několik stolů a židlí a 

min. 1x smart TV s kabelem HDMI. 

5. Salonek pro hráčky bude mít vlastní Wi-Fi síť musí v něm být k dispozici min. 3x kabelová 

internetová přípojka; kabelové připojení musí poskytovat garantovanou šířku pásma min. 40 

Mbps. Další požadavky na Wi-Fi síť – viz kap. H. Internet. 

6. Salonek pro hráčky musí být k dispozici od 9. 7. 2025 do 21. 7. 2025 (tj. 1 den před nástupem 

týmů). 

H. Internet 

1. Zadavatel požaduje, aby hotel určený pro ubytování týmů MS25 poskytoval vysokorychlostní 

připojení k internetu podle níže uvedených zásad. 

2. Musí být vyhrazená samostatná bezdrátová síť Wi-Fi určená pouze pro účastníky MS25, tj. nebude 

sdílená s ostatními hotelovými hosty (dále jen Síť MS25). 

3. Připojení k Síti MS25 musí být zabezpečené prostřednictvím jména a hesla.  

4. Celková dostupná šířka pásma Sítě MS25 musí být stanovena na min. 800 Mbps. Požadavky na 

šířku pásma jsou vždy symetrické, tj. identická šířka pásma pro download i upload. 

5. IT infrastruktura poskytovaná hotelem, na které bude provozována Sít MS25, musí být dostatečná 

pro internetové pokrytí 2 zařízení x kapacita daného prostoru (např. zasedací místnost o kapacitě 

25 osob musí umožňovat připojení 50 zařízení). 

6. Síť MS25 musí umožnit monitoring a reporting o využití sítě alespoň v následujícím rozsahu: využití 

šířky pásma – průměr/minimum/ maximum (s grafem po dobu 24 hodin) a počet připojených 

zařízení (s grafem po dobu 24 hodin). 

7. Pro každou zasedací místnost a salonek hráček musí být k dispozici min. 3x kabelová internetová 

přípojka; kabelové připojení musí poskytovat garantovanou šířku pásma min. 40 Mbps;  

8. Salonek pro hráčky bude mít vlastní Wi-Fi síť splňující požadavky uvedené výše. 

I. Stravování 

1. V hotelu, ve kterém jsou ubytovány týmy, musí být zajištěno celodenní stravování, a to 

v odděleném stravovacím prostoru od ostatních hotelových hostů. 

2. Menu musí být podáváno v bufetovém stylu, přičemž množství jídla musí vycházet ze skutečnosti, 

že průměrná hráčka basketbalu konzumuje alespoň dvojnásobné množství jídla ve srovnání 

s běžnými hosty.  



3. Menu musí být navrženo tak, aby bylo pestré, výživné a chutné. Hotel bude povinen v úzké 

spolupráci se zadavatelem konzultovat skladbu a množství jídel a stravovací návyky s nutričním 

specialistou (příp. lékařem) konkrétního týmu. Důraz bude kladen na poskytování jídla, které je 

vhodné pro basketbalové hráčky, a které také bere v úvahu národní a náboženské stravovací 

zvyklosti. 

4. Hotel musí zajistit následující jídla:  

a) snídaně;  

b) oběd;  

c) večeře;  

na vyžádání hotel zajistí 

d) občerstvení (tj. ovoce, pečivo, čaj / káva, voda, nealkoholické nápoje) před nebo po utkání. 

Pozn. Občerstvení bude poskytováno na vyžádání jednotlivých týmů a náklady tak budou hrazeny 

jednotlivými týmy samostatně a nejsou součástí celkové nabídkové ceny. 

5. Vzhledem k tomu, že si týmy plánují jídlo a odpočinek v souladu s časovým harmonogramem 

zápasů a tréninků, požaduje zadavatel, aby hotel přistupoval k času podávání jídel flexibilně či na 

vyžádání týmů.  

6. Čas podávání jídel musí být koordinován s týmy.  

7. Požadavky na skladbu jídel jsou uvedeny ve výtahu z dokumentu FIBA – „FIBA U17 AND U19 

BASKETBALL WORLD CUPS 2024-2026 – HOST NATION AGREEMENT“, SCHEDULE 2, SECTION 5 - 

HOTELS AND ACCOMMODATION, Annex 3 – TEAM MEAL GUIDELINES, který tvoří přílohu č. 1a 

zadávací dokumentace. 

J. Pitný režim 

1. Nápoje poskytované v rámci stravování musí odpovídat skutečnosti, že sportovci vyžadují velké 

množství tekutin. 

2. Při každém jídle musí být nabízen výběr nápojů: 

a) voda; 

b) ovocné džusy (pomerančový, jablečný, ananasový); 

c) mléko (plnotučné a nízkotučné); 

d) káva a čaj. 

Pozn. Výše uvedené nápoje budou součástí nabídkové ceny pouze u snídaně, u oběda a večere bude 

součástí nabídkové ceny pouze voda. 

 


